11. PokalschielRen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name LV

Milanés, Alexander
Dietrich, Nils
Mayer-Steudte, Thomas
Rohrig, Lars

L

1002 - Pistole Uiber 9 mm

Schitzenklasse
Platz Name LV
Haupt, Marcel 4

1003 - Pistole Magnum bis .357

Schiitzenklasse

Platz Name LV
Haupt, Marcel 4

1006 - Revolver bis .38
Schitzenklasse

Platz Name LV
Lange, Harald
Kulsen, Thomas 4

1007 - Revolver tUber .38
Schitzenklasse
Platz Name LV

Lange, Harald
Kulsen, Thomas 4

1009 - Revolver Magnum uber .357

Seniorenklasse

Platz Name LV
Berg, Uwe 4

Vereinsname

Grol3kaliber-Team '93 e.V.

Muilheimer Schitzenverein von 1837 e.V.

Schief3sportverein Rhein-Ruhr e.V.
BALLISTIC 7 e.V.

Vereinsname

SSG Overath 1984 e.V.

Vereinsname

SSG Overath 1984 e.V.

Vereinsname

4 BDS Gruppe Bergheim

BDS Gruppe Bergheim

Vereinsname

4 BDS Gruppe Bergheim

BDS Gruppe Bergheim

Vereinsname

Schief3club Magnum Disseldorf

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Schutzenklasse

Platz Name Lv
Dietrich, Nils 4
Berg, Uwe 4

Seite 1

Vereinsname

Muilheimer Schitzenverein von 1837 e.V.

Schief3club Magnum Disseldorf

|  22.11.2025, 15:13 Uhr

Ergebnis

131
128
91
60

Ergebnis
170

Ergebnis
184

Ergebnis

105
84

Ergebnis

106
67

Ergebnis
169

Ergebnis

158
152

10er
1

0

0

1
10er
10er

10er
10er

10er

10er

3
5

i-10er
1

0

0

0
i-10er
i-10er

i-10er
i-10er

i-10er

i-10er

0
1



1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schiitzenklasse

Platz

Name

Schaary, Alexander
Fischer, Marco
Berkmen, Atalay
Milanés, Alexander
Menden, Frank
Tigges, Bertram

LV Vereinsname

4

E N L T

Seite 2

Schiel3sportverein Rhein-Ruhr e.V.
Schiel3sportverein Rhein-Ruhr e.V.
SchieRsportverein Rhein-Ruhr e.V.

Grol3kaliber-Team '93 e.V.
BALLISTIC 7 e.V.
Préazision Neuss e.V.

|  22.11.2025, 15:13 Uhr

Ergebnis
188
178
171
137
109

n. a.

10er
9

7
8
2
3

i-10er
4

L, DNO



11. PokalschielRen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 | 22.11.2025, 15:13 Uhr



11. PokalschielRen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025
25 Meter Prazision Bichse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Hammers, Jurgen 4 Préazision Neuss e.V. n. a.
Tigges, Bertram 4 Prazision Neuss e.V. n. a.

Seite4 | 22.11.2025, 15:13 Uhr





