

# 11. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025

## Kurzwaffe 25 Meter Präzision

### 1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Milanés, Alexander	4	Großkaliber-Team '93 e.V.	131	1	1
	Dietrich, Nils	4	Mülheimer Schützenverein von 1837 e.V.	128	0	0
	Mayer-Staudte, Thomas	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	91	0	0
	Röhrig, Lars	4	BALLISTIC 7 e.V.	60	1	0

### 1002 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Haupt, Marcel	4	SSG Overath 1984 e.V.	170	2	0

### 1003 - Pistole Magnum bis .357

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Haupt, Marcel	4	SSG Overath 1984 e.V.	184	8	6

### 1006 - Revolver bis .38

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Lange, Harald	4	BDS Gruppe Bergheim	105	0	0
	Külsen, Thomas	4	BDS Gruppe Bergheim	84	0	0

### 1007 - Revolver über .38

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Lange, Harald	4	BDS Gruppe Bergheim	106	1	0
	Külsen, Thomas	4	BDS Gruppe Bergheim	67	1	0

### 1009 - Revolver Magnum über .357

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Berg, Uwe	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	169	6	3

### 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Dietrich, Nils	4	Mülheimer Schützenverein von 1837 e.V.	158	3	0
	Berg, Uwe	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	152	5	1

## **1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm**

### **Schützenklasse**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>LV</b>	<b>Vereinsname</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>10er</b>	<b>i-10er</b>
	Schaary, Alexander	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	<b>188</b>	9	4
	Fischer, Marco	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	<b>178</b>	7	0
	Berkmen, Atalay	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	<b>171</b>	8	2
	Milanés, Alexander	4	Großkaliber-Team '93 e.V.	<b>137</b>	2	1
	Menden, Frank	4	BALLISTIC 7 e.V.	<b>109</b>	3	1
	Tigges, Bertram	4	Präzision Neuss e.V.	<b>n. a.</b>		

# **11. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025**

## **Kurzwaffe 25 Meter Kombi**

# **11. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025**

## **25 Meter Präzision Büchse**

### **2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.**

#### **Seniorenklasse**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>LV</b>	<b>Vereinsname</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>10er</b>	<b>i-10er</b>
	Hammers, Jürgen	4	Präzision Neuss e.V.	n. a.		
	Tigges, Bertram	4	Präzision Neuss e.V.	n. a.		